

2017

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14

[R. Dis. No. 197/2009. [Price: Re. 0.80 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 244]

CHENNAI, FRIDAY, JULY 21, 2017 Aadi 5, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu–2048

Part V—Section 4

NOTIFICATIONS BY THE ELECTION COMMISSION OF INDIA

NOTIFICATIONS BY THE ELECTION COMMISSION OF INDIA

LIST OF CONTESTING CANDIDATES FOR THE VICE-PRESIDENTIAL ELECTION, 2017.

No. SRO G-29/2017.

The following list of contesting candidates for the Election to the Office of the Vice-President of India, published by the Returning Officer and Secretary-General, Rajya Sabha, is republished:—

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER FOR THE VICE-PRESIDENTIAL ELECTION, 2017 AND SECRETARY-GENERAL, RAJYA SABHA

FORM-5

(See Rule 6 of the Presidential and Vice-presidential Elections Rules, 1974)

ELECTION TO THE OFFICE OF VICE-PRESIDENT OF INDIA

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

SI.No.	Name of Candidate.	Address of Candidate.
(1)	(2)	(3)
1.	Shri Gopalakrishna	New Door No.7, 2nd Seaward Road, Thiruvanmiyur (East), Chennai-600 041.
2.	Shri Venkaiah Naidu, M.	House No. G-11, 8th Main Road, 12th Cross Road, Malleshwaram, Bengaluru-560 003.

[1]

Place: New Delhi, Date: 21st July, 2017. SHUMSHER K. SHERIFF, Returning Officer for the Vice-Presidential Eelection, 2017 and Secretary-General, Rajya Sabha.

Secretariat, Chennai-600 009, 21st July, 2017. RAJESH LAKHONI, Chief Electoral Officer and Principal Secretary to Government, Public (Elections) Department.

V-4 Ex. (244)

2017ஆம் ஆண்டு இந்தியக் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான வேட்பாளர்களின் பட்டியல் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் பதவிக்கான தேர்தல் 2017 குறித்த தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி மற்றும் மாநிலங்களவை முதன்மைச் செயலாளர் அலுவலகம்

படிவம் – 5

(1974ஆம் ஆண்டு இந்தியக் குடியரசுத் தலைவர் மற்றும் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல் விதிகளின், 6–வது விதியைக் காண்க.)

இந்தியக் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் பதவிக்கான தேர்தல்

வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

தொடர் எண்.	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி
(1)	(2)	(3)
1.	திரு. கோபாலகிருஷ்ணா	புதிய கதவு எண் 7, 2வது சீவார்டு சாலை, திருவான்மியூர் (கிழக்கு), சென்னை–600 041.
2.	திரு. வெங்கையா நாயுடு. எம்.	வீட்டு எண் G-11, 8வது பிரதான சாலை, 12வது குறுக்குச் சாலை, மல்லேஸ்வரம், பெங்களூரு–560 003.

புது டில்லி, 21 ஜூலை, 2017.

ஷம்ஷேர் கே. ஷரீஃப்,

குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி, 2017 மற்றும் மாநிலங்களவை முதன்மைச் செயலாளர்.

தலைமைச் செயலகம், சென்னை–600 009, 21 ஜூலை, 2017.

ராஜேஷ் லக்கானி,

தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர், பொதுத் (தேர்தல்கள்) துறை.